
MUNICIPIO DE QUERÉTARO
SECRETARÍA DE FINANZAS

Página 1 Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICADOR FUENTES DE FINANCIAMIENTO  (CONAC)

DEL 01/01/2017 AL 31/08/2017

Recursos Fiscales

Recursos Federales

Recursos Estatales

Total

 Concepto

       2,527,791,080.83 

         407,707,319.29 

          38,345,690.96 

       2,973,844,091.07 

Aprobado

47,654.68 

- 47,654.68

0.00 

0.00 

       4,132,544,643.50 

       2,120,340,196.61 

          38,345,690.96 

       6,291,230,531.07 

       2,622,987,118.18 

       1,817,905,376.13 

          22,925,138.02 

       4,463,817,632.33 

       1,675,157,398.99 

       1,364,074,484.37 

          13,936,131.96 

       3,053,168,015.32 

       1,604,705,908.00 

       1,712,680,532.00 

0.00 

       3,317,386,440.00 

Egresos

Ampliaciones / 
Reducciones

Aumentos / 
Disminuciones Modificado Comprometido Devengado Ejercido

Subejecicio

       1,605,150,153.25 

       1,322,392,407.12 

          13,932,899.58 

       2,941,475,459.95 

Pagado

       1,547,341,198.55 

       1,157,516,976.39 

          13,901,950.74 

       2,718,760,125.68 

       1,509,557,525.32 

         302,434,820.48 

          15,420,552.94 

       1,827,412,898.74 




